
ZARZADZENIE NR 0050.12.2012 

BURMISTRZA STĄPORKOWA 

z dnia 25.01.2012 r. 

w sprawie powołania zespołu międzywydziałowego ds. realizacji projektu pn. „Oznakowanie odcinka  

o długości ok. 40 km "Piekielnego Szlaku" wraz z zaprojektowaniem i budową towarzyszącej małej 

infrastruktury turystycznej - pięciu miejsc odpoczynku przy rezerwatach przyrody oraz  

w miejscowościach Czarna i Wielka Wieś” 

 

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 

poz. 1591; z późn. zm.) w związku z § 13 ust 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Stąporkowie  

(Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 176/2011 Burmistrza Stąporkowa z dnia 14 listopada 2011 roku w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Stąporkowie) Burmistrz Stąporkowa zarządza, co 

następuje:  

 

§ 1 

Powołuję Zespół Międzywydziałowy ds. realizacji projektu pn. „Oznakowanie odcinka o długości ok. 40 km 

"Piekielnego Szlaku" wraz z zaprojektowaniem i budową towarzyszącej małej infrastruktury turystycznej - pięciu 

miejsc odpoczynku przy rezerwatach przyrody oraz w miejscowościach Czarna i Wielka Wieś” 

w składzie:  

 

1. Michał Gajewski – Referat ds. Społecznych i Rozwoju Gminy 

2. Zdzisława Bartosińska – Wydział Budownictwa i Inwestycji 

3. Donata Mrowiec – Wydział Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

 

§ 2 

1. Zadaniem Zespołu będzie dokonanie czynności związanych z przygotowaniem niezbędnej dokumentacji 

wymaganej do realizacji projektu określonego w § 1, realizacja przedsięwzięć będących jego przedmiotem oraz 

współpraca na każdym etapie jego realizacji. 

2. Poszczególni członkowie w ramach pracy w Zespole obowiązani są wykonywać czynności zgodne ze swoim 

zakresem obowiązków i  zakresem spraw referatu lub wydziału, którego są pracownikami.   

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ 

/-/ mgr Dorota Łukomska 


